REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

Nr.___ Prot. Roskovec, me 22.05.2019

REF — Nr. 66 UP date 22.05.2019
Lénda : “Dergohet njoftim per zhvillim tenderi ne Bashkine Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(per botim)
BASHKIA ROSKOVEC
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Roskovec
Adresa Roskovec
Tel/Fax 0686305381
E-mail arditcjapi25@gmail.com
Fagja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér Propozim”

3. Objekti 1 kontraté€s/marréveshjes kuadér Supervizion te objektit: “Rikonstruksion godine
dhe ndertim palestre gjimnazi “Adem Vrapi”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-23263-05-22-2019

5. Fondi limit né total: 1.164.660 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije e
gjashteqind e gjashtedhjete) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Nga momenti i lidhjes s€ kontrat€s s€ sipérrmarjes pér zbatimin e punimeve deri né

pérfundimin e punimeve ( afati muaj).

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Roskovec

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Roskovec
TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR
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